Electrolux

PROFESSIONAL

Torkeskap har ingen mekanisk funksjon og brukes
til & effektivt terke sterre plagg som arbeidstay/
overalls/hansker og stevler eller delikate plagg som

silke og lin.

Menneskene ferst
Ergonomisk design med derhdndtak med brukervennlig plassering av
derhandtak.
- Enkel betjening med 2 automatiske terkeprogrammer, som vil
stoppe nadr lasten er terr
Store derer og stor &dpningsvinkel for enkel tilgang
Automatisk terkeprogram 75 °C for impregnering av Gore-Tex-
dresser, som beskytter dressen for neste bruk og 60 °C for quiltede
dresser
Justerbare fgtter - for enklere installasjon

Avlastingsskript

Ytelse

Terkeskapet virker ved sub-atmosfeerisk trykk, dermed elimineres
enhver lekkasje av Iuft inn i rommet Tvillingvifter og luftkanaler gir
perfekt balanse og et jevnt tarkeresultat gjennom hele kabinettet

Produktivitet
Tidsbesparende sammenlignet med vanlig terking. Deren kan &pnes
et kort gyeblikk uten & stoppe terkeprosessen.

Annet
Fire avtakbare hengere i rustfritt st&l med rom for terking av fire
arbeidsdresser

PROFESSIONAL LAUNDRY

Hovedspesifikasjoner

Lastkapasitet, fire arbeidsdresser kg
Temmekapasitet™ g/min
Torketid** min
Varmereffekt kW
Energiforbruk/kg*** kWh
Energi kWh/liter tarket vann*** kWh

DC6-15
15
57
95

0.66
1.9

Gjelder for 15 kg tarrvekt ved 42 % restfuktighet

* Terkeskapet kjerer impregneringsprogrammet i ca. 25 min, etterfulgt av en 15 min rekondisjoneringssyklus ndr stoffene har terket.

** Med impregneringsprogram 75SDgrC




Spenning 400V 3N AC 50 Hz

Tradisjonell gjengesikring
Miniatyr kretsbryter

Evakuering
Evakuert luftmengde
Trykkfall*

kW(A) 6.2(10)
kW(A) 6.2(13)
@ mm 125
m3/h 250
Max. Pa 70

1200
750
1970
1910
820
600
300
185
1100
850
130
275
535
510
580
555
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Mangverpanel
2 El-tilkoblinger

3 Elektrisk tilkobling for ekstern vifte
4 Utslippstilkobling***

*

Tilsvarer en 23 m rett rerkanal

En rett rerkanal (ca. 70 m) skal brukes med en @ 160 mm ventilasjonstilkobling.
**  A-vektet emisjons lydtrykkniva ved arbeidsstasjoner.
*** M@ kobles permanent til en separat kanal eller generell ventilasjon.

Stremforsyningskabel ikke inkludert.

Farge pd front- og sidepaneler er sglvgrd, og hdndtaket er markeblatt.
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E Experience the Excellence

bxce”ence

Venstre side

Electrolux

PROFESSIONAL

Beste torkeresultater med fire sterke lufthengere for & forenkle
stremmen av Iuft gjennom dressene. Via de spesielle kleshengerne
blases varm Iuft ferst gjennom innsiden av dressene og deretter rundt
utsiden. Terkeskapets tak inneholder ogsa fire lofiltre.

Bakside

www.electroluxprofessional.com

Ovenfra

Vi forbeholder oss rett til & endre spesifikasjoner uten forutgdende varsel.
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